Mihai Mildt,
provizorul din Racoșul de jos al mării sale domnul baron Ioan Bethlen.

Sacrae Caesareo Regiae, et Apostolicae Majestatis, Archi Ducis Austriae, Magni Principis Transilvaniae, ac Sicularum Comitatus, Domini Domini Nostri Clementissimi Nomine !

Illustrissime, Egregii, et nobiles fratres nobis observande, et Honorande !
Salutem et Gratiae Caesareo Regiae Incrementum ! Sua Majestas Sacratissima, observato ex Informatione super Mulctis et Birsagiis judicialibus pro 4^{ta} Anni elapsi Angaria abhinc submissa, et aliis ejusmodi Tabelis eo, quod huiusmodi onera, ac predictique Repulsionis in uno Circulo majori, in alio vero minori Quantitate desummi consueverint, medio Benigni de 6^{ta} Martii a.c. emanati Decreti Aulici clementer jussit, ut nisi onerum illorum desumptio in uno aut altero loco per longaevum usum aut particulares Constitutiones in legem abiisset, de Uniformitate in his quoque introducenda provideatur. Cum proinde ad procurandum benignae hujus Ordinationis effectum nostrae praevio intersit, qualitatem et Quantitatem ejusmodi Birsagiorum et onerum Judicialium, ac etiam id, cui Legi, aut Consuetudini, vel particulari Constitutioni in Singulis Circulis et locis, hujus vel illius exactio innitatur. Hinc Dominationibus Vestris committendum esse duxit Regium Gubernium, ut subinde genuinam ac Circumstantialem ab acceptis intra quindenam horsum submittant Informationem, quo dein Uniformis regulatio, in Quantum per Leges et rite receptum usum licueri, elaborari et introduci Queat. Sic facturis Altefata Sua Majestas Sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transylvaniae Gubernio. Cibinii die 1^{ma} Aprilis 1784.

Barro Samuel de Brukenenthal Gubernator m. pria

David Székely m. pria Cancellarius

Michael Thad. Ahlefeld m. pria Secretarius

[Pe verso]

2657

Incltyi comitatus Albae Superioris, Tablae

Continuae Judiciariae consignandum

Ex officio

per Nagy Selyk
Martonfalvae

[o altă mână]

Die 23 aprilii 1784 adventit

[o altă mână]

Praesentatur 26^a Aprili 1784

Referendarius Dominus Vice Notarius

Relatur 27^a ejusdem

Desideratur informatio

[o altă mână]

Submissa 26^{ta} May 1784

[o altă mână]

De specificatione onerum et mulctorum

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitat Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 48, Acte Judiciare.

Méltóságos Gróff Fő Ispány és Praeses Ur !
Tekintetes Tábla !
Gratiosus jó Patronus Uraim

Az Tekintetes Tábla parantsolattyát, az ennek előtte 2 Esztendőkkel Oláh Országban be szököttek iránt, alázatosan vettem, mely szerint Investigátiot tévéen, tanáltattak eszerint